
2024年7月　収支報告書

2024年7月集計

2024年7月内訳

科目 科目内訳 入金科目内訳 出金科目内訳 入金科目 出金科目
収入 寄付金 67,088 0

譲渡費 50,000 0
雑収入 3,420 0 120,508 0

医療費 基本医療費 0 82,010
その他医療費 0 63,465 0 145,475

交通費 燃料代補助 0 8,600
有料道路料金 0 3,420
その他交通費 0 6,500 0 18,520

通信費 郵便・宅配関連 0 0
ネット関連 0 0 0 0

飼育管理費 飼育用品代 0 5,735
その他飼育管理費 0 9,160 0 14,895

諸経費 支払手数料 0 3,378
その他経費 0 0 0 3,378

雑費 その他消耗品代 0 0
その他雑費 0 0 0 0

小計 120,508 182,268
(A) 今月の合計 -61,760

(B) 前月繰越 1,102,954

(A)+(B)= 次月繰越 1,041,194

年月日 科目 科目内訳 摘要 入金 出金 残高
前月より繰越 1,102,954 1,102,954

2024/7/1 医療費 その他医療費 皮膚の腫瘤診察 1,485 1,101,469
2024/7/1 医療費 その他医療費 旋回の診察 2,200 1,099,269
2024/7/1 交通費 燃料代補助 ボランティア宅へ搬送 1,760 1,097,509
2024/7/1 交通費 燃料代補助 羽田空港から搬送 640 1,096,869
2024/7/1 飼育管理費 その他飼育管理費 MC登録 400 1,096,469
2024/7/1 医療費 基本医療費 初期医療、避妊手術 52,800 1,043,669
2024/7/1 医療費 基本医療費 初期医療、MC装着 11,550 1,032,119
2024/7/1 医療費 その他医療費 爪剥離の診察 3,850 1,028,269
2024/7/1 飼育管理費 その他飼育管理費 MC登録 400 1,027,869
2024/7/1 飼育管理費 飼育用品代 フード（ボラ宅送付） 5,000 1,022,869
2024/7/1 医療費 その他医療費 夜間救急診察 19,360 1,003,509
2024/7/1 飼育管理費 その他飼育管理費 トリミングサロン 3,960 999,549
2024/7/1 飼育管理費 飼育用品代 フード（ボラ購入） 735 998,814
2024/7/1 飼育管理費 その他飼育管理費 トリミングサロン 4,400 994,414
2024/7/1 諸経費 支払手数料 経費振込手数料 165 994,249
2024/7/1 交通費 燃料代補助 保護宅へ搬送 2,260 991,989
2024/7/1 交通費 燃料代補助 ボラお迎え 1,480 990,509
2024/7/1 医療費 基本医療費 抜糸、狂犬病予防接種 4,230 986,279
2024/7/1 医療費 基本医療費 診察、ワクチン相談 1,430 984,849
2024/7/1 交通費 燃料代補助 通院 140 984,709
2024/7/8 医療費 その他医療費 酔い止め処方 1,540 983,169
2024/7/8 交通費 燃料代補助 通院 80 983,089
2024/7/8 交通費 燃料代補助 トライアル搬送 2,240 980,849
2024/7/8 交通費 有料道路料金 トライアル搬送 3,420 977,429
2024/7/8 医療費 基本医療費 混合ワクチン接種2匹 12,000 965,429
2024/7/8 諸経費 支払手数料 経費振込手数料 100 965,329
2024/7/9 収入 譲渡費 193n 50,000 1,015,329
2024/7/9 収入 雑収入 トライアル高速道路代 3,420 1,018,749
2024/7/17 収入 寄付金 F.E.様 5,000 1,023,749
2024/7/21 交通費 その他交通費 石垣-羽田2匹空輸代 6,500 1,017,249
2024/7/21 諸経費 支払手数料 経費振込手数料 100 1,017,149
2024/7/21 収入 寄付金 I.K.様 5,000 1,022,149
2024/7/24 医療費 その他医療費 下痢診察 5,850 1,016,299
2024/7/24 医療費 その他医療費 血便診察 23,660 992,639
2024/7/24 医療費 その他医療費 血便再診 5,520 987,119
2024/7/24 諸経費 支払手数料 経費振込手数料 165 986,954
2024/7/25 収入 寄付金 Syncable5~6月分 47,088 1,034,042
2024/7/25 諸経費 支払手数料 Syncable決済手数料 2,588 1,031,454
2024/7/25 諸経費 支払手数料 Syncable振込手数料 260 1,031,194
2024/7/29 収入 寄付金 匿名様 10,000 1,041,194


